[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июля 2022 года           село Ербогачен                                      № 4/1
О досрочном прекращении полномочий мэра
муниципального образования «Катангский район» С.Ю. Чонского
Руководствуясь статьей 49 Устава муниципального образования «Катангский район», Дума муниципального образования «Катангский район»
решила:
1. Считать полномочия мэра муниципального образования «Катангский район»
С. Ю. Чонского досрочно прекращенными 6 июля 2022 года на основании Апелляционного определения Судебной коллегии по административным делам Иркутского областного суда от 6 июля 2022 года по делу № 33а-3523/2022.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».
Заместитель председателя Думы
муниципального образования «Катангский район»                                       И. С. Молчанова